签字盖章原件

隰县一中校服采购项目成交结果公告

山西中坤嘉业项目管理有限公司受隰县第一中学校委托，于2025年8月12日组织了隰县一中
校服采购项目的谈判采购（项目编号为：SXZK-2025-011），现将结果公告如下：

一、项目编号：SXZK-2025-011

二、项目名称：隰县一中校服采购项目

三、成交信息

成交单位：临汾市尧都区益仁服饰礼品有限公司

成交金额：321600元

四、主要标的信息

采购项目名称：隰县一中校服采购项目

采购范围：隰县一中校服采购项目清单要求的全部内容。

供货期：自合同签订后15日历天内完成

质量标准：达到国家质量验评标准合格

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

本项目结果公告在《山西省招标投标协会》上发布。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：隰县第一中学校

地 址：临汾市隰县

联系人：苏先生

联系电话：13467167167

采购代理机构：山西中坤嘉业项目管理有限公司

地址：临汾市尧都区平阳国际A座7层

联 系 人：李先生

电 话：17303577177

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）